EXTRATO DO CONTRATO Nº 44/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP
CONTRATADA: SIRLENE GONÇALVES - ME - CNPJ:16.585.097/0001-81
OBJETO:contratação de empresa para prestação de serviço de psicomotricidade para crianças e
adolescentes em situação de vulnerabilidade no município de Lucélia de acordo com a requisição
n°046/2019 da Secretaria Municipal de Assistência Social e termo de Referencia (anexo I).
MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 10/2019 - Processo n.º 28/2019
VIGÊNCIA: 12 meses contados a partir da assinatura do contrato
DATA DA ASSINATURA: 30/05/2019
VALOR: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais)
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: Carlos Ananias Campos de Souza Junior, prefeito –Sirlene Gonçalves, proprietária.